

Årsredovisning för
Saras Omsorg i Stockholm AB

559156-9842

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anna Jackson
Verkställande direktör

2026-03-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Saras Omsorg i Stockholm AB, 559156-9842, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller vård- och omsorgstjänster och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Saras Omsorg i Stockholm AB har delat upp sin verksamhet under 2025 för att möjliggöra att uppnå utbildningskravet som Äldreförvaltningen har på verksamheter som bedriver verksamhet inom hemtjänst i Stockholm stad. En del av verksamheten har i och med detta flyttats till systerbolaget Anns Omsorg AB (org.nr 559468-9290).

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	9 955 462	17 031 963	15 236 648	15 727 279
Resultat efter finansiella poster	1 658 101	3 028 128	1 868 860	6 603 786
Soliditet %	53	58,2	37,7	77,8

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har under 2025 minskat drastiskt mot 2024 då bolaget har sålt av en del av verksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	336 161	2 389 471
Balanseras i ny räkning		2 389 471	-2 389 471
Vinstutdelning		-2 725 632	
Årets resultat			1 312 052
Belopp vid årets utgång	50 000	0	1 312 052

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Årets resultat	1 312 052
Summa	1 312 052
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 312 052
Summa	1 312 052

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 955 462	17 031 963
Övriga rörelseintäkter		220 748	200 154
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 176 210	17 232 117
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-307 175	-278 575
Övriga externa kostnader		-1 062 856	-1 394 801
Personalkostnader	2	-7 099 020	-12 437 148
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-45 859	-70 968
Övriga rörelsekostnader		-7 630	-30 637
Summa rörelsekostnader		-8 522 540	-14 212 129
Rörelseresultat		1 653 670	3 019 988
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 658	18 921
Räntekostnader och liknande resultatposter		-227	-10 781
Summa finansiella poster		4 431	8 140
Resultat efter finansiella poster		1 658 101	3 028 128
Resultat före skatt		1 658 101	3 028 128
Skatter			
Skatt på årets resultat		-346 049	-638 657
Årets resultat		1 312 052	2 389 471

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	79 945	216 930
Summa materiella anläggningstillgångar		79 945	216 930
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	0	60 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	60 000
Summa anläggningstillgångar		79 945	276 930
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		728 803	25 661
Fordringar hos koncernföretag		60 100	100
Övriga fordringar		250 915	28 291
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	1 419 825
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		164 235	221 571
Summa kortfristiga fordringar		1 204 053	1 695 448
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 283 850	2 793 147
Summa kassa och bank		1 283 850	2 793 147
Summa omsättningstillgångar		2 487 903	4 488 595
SUMMA TILLGÅNGAR		2 567 848	4 765 525

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		0	336 161
Årets resultat		1 312 052	2 389 471
Summa fritt eget kapital		1 312 052	2 725 632
Summa eget kapital		1 362 052	2 775 632
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		129 162	136 621
Skulder till koncernföretag		16 566	0
Skatteskulder		61 265	63 109
Övriga skulder		173 059	409 409
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		825 744	1 380 754
Summa kortfristiga skulder		1 205 796	1 989 893
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 567 848	4 765 525

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	16	25

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	351 189	394 957
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-162 369	-43 768
Utgående anskaffningsvärden	188 820	351 189
Ingående avskrivningar	-134 259	-76 422
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	71 243	13 131
Årets avskrivningar	-45 859	-70 968
Utgående avskrivningar	-108 875	-134 259
Redovisat värde	79 945	216 930

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	60 000	60 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Reglerade fordringar	-60 000	
Utgående anskaffningsvärden	0	60 000
Redovisat värde	0	60 000

Not 5 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Hyllemor AB	559192-8816	Älvsjö

Not 6 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Larysa Pulkkinen, A-O Webbredovisning AB

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-04

Stockholm

Anna Charlotta Jackson 2026-03-03
Anna Charlotta Jackson Datum
Verkställande direktör

Gerd Ann-Sophi Mary Ingela Rankov 2026-03-03
Gerd Ann-Sophi Mary Datum
Ingela Rankov
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-03

Pia Caroline Ståhle
Pia Caroline Ståhle
Auktoriserad revisor
